
 

SJQU-QR-JW-127（ A0）  

上海建桥学院实践/实习教学安排表 

2022-2023 学年 2 学期                              实践/实习教学性质： 集中实践 

院--系 
信息学院-数字媒体技

术系 
专  业 数字媒体技术 班  级 

数媒 B19-1、数媒 B19-2 

数媒 B19-7、数媒 B19-8 

实践/实习环节 

名   称 
毕业实习 

分散或

集中 
分散 

学 生 数 120 人 起止日期 2023 年 3 月 起 2023 年 6 月 止 

实践/实习教学

对校内资源的

要求 

多媒体教室 

教学周 星期/节次 地点 指导教师 内容 

1 周一 ~ 周五 实习单位 校内指导老师 毕业实习动员  

2 周一 ~ 周五 实习单位 校内指导老师 学生前往企业参加毕业实习 

3 周一 ~ 周五 实习单位 校内指导老师 实习总结 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

系主任： 张贝贝                   教学副院长：矫桂娥         

日期：   2023.3                              日期：2023.3 

 

请附： 

1.教学大纲、教学任务书或指导书 

2.指导老师名单（联系电话）、学生分组名单 


